latus barbitonum fuit / dicitur  
et / Nescio si rimbis exagerant  
pericula quos magis cum  
in associatis operis insidias  
fuerint. deit. et / patruos est  
cum praeuersus / qui munit  
gravis mors barba simular

eruatur. misera e magni custodia celus  
S il poitis prediuis hanis uigilax cohorte  
denuo / hanc  
eruor. noctu litus monet actomitus pro  
lecto. lignis q[ui] suls. phrigia 3 columpina  
lecto. lignis q[ui] suls. phrigia 3 columpina  
A tq[ue] ebore. et lata testudine. dolia nudi  
nd tristis q[uod] suu / dengens  
N on ardent enim. si frigeris altera fiet  
frigoris lugans  
C ral domus aut eadē pluto comilla mæbit  
S enhit alexander testa cu[m] uidit in illa  
dengenem  
M agnū hitatorem. quanto felicior hic qui  
40 ab eo in felicitate se separat. ut orbe possideat

M illi. q[ui] d. illud de morte de  
haar. quid appetitum hominis.  
papaver. q[ui] p[ro]videntia har p[ro]  
fuit quid dengens testas. q[ui] p[ro]  
papaveris morte. Sed deinde  
de non fortuna. q[ui] p[ro]st[ra]t quid  
deu[er] / cui subiret vix spolia. q[ui]  
de ambi. quibus vobis. q[ui]  
de sum q[ui] fortunam. Non p[ro]p[ter]a  
de fuit bonis q[ui] fatus sum p[ro]p[ter]a  
endim. cui p[ro]p[ter]a. fatus sum p[ro]p[ter]a  
et c[on]temp[lo] / q[ui] non dea. q[ui]  
p[ro]videntia / q[ui] har p[ro]cessus / cui p[ro]p[ter]a  
dengens

H il cuperet q[ui] qui totum libi poscebat orbe  
q[ui] q[ui] ter malis / p[ro]ficiunt / alepano orbi subiungit. q[ui] glori p[ro]p[ter]o  
P allurnal geltis equanda pericula rebus  
R ullum nimen abest. si sit prudetia. q[ui] nos  
iustitia tu que  
e facinus fortuna dea celo q[ui] locutus  
So volens tunc quid prius debet. tunc. d[icitur]  
S us sufficiet censul. si q[ui] me consulat eda  
I n quantum sitis atq[ue] famel et frigora posset  
dengens. q[ui] p[ro]vocat hortul et canis no[n] edet  
Q[ui] tum Epicure tibi parvus suscit i hortis  
d[icitur] p[ro]p[ter]a p[ar]cet. p[ro]p[ter]a res nata /  
Q[ui] tum locatrici ceperunt ante penates

**hanc** est quod fieri coeret cum q[uo]d  
poterit ut tunc h[ab]eas longam alia q[uo]d  
per omnia h[ab]es quaevis deinceps videntur  
Calatrumq[ue] ut tunc h[ab]eas brevis h[ab]es ante  
stibas sive annas brevia thysajus sicut et ali.  
disponit in si et per meq[ue]datur sic rem am-  
cupsit. Et dicens: Volgat eam sibi temp[us]

*Testudo est pisces in testa cornutus. h. à cor  
pro testa capite*

*Ollia, lo de dragoni emas: et peneo qui  
domi pali hinc in terris quod uictis  
mali soli sunt / qui en iustitia alexander  
et pali de dragoni / et de dragoni / no uictis  
et de hinc non posse / cui ab eo / se  
ab eo / no de dragoni / pali et hinc  
mali soli hinc / et de dragoni / et de dragoni  
et de hinc / et de dragoni / et de dragoni / et de dragoni  
et de hinc / et de dragoni / et de dragoni / et de dragoni  
et de hinc / et de dragoni / et de dragoni / et de dragoni  
et de hinc / et de dragoni / et de dragoni / et de dragoni*

**Et quid virtutis & bestiarum bruis - et huius genitius  
sit in anima aplinis / sicut faciemur contenti  
Eponum / et p[ro]p[ri]e p[re]paratio /.**

Socrates pluri loci id fecerit et ante Epaminondam usque ad Scopulam omni plus in eadē secula pmanerunt p̄fūcē et mortuū disputare eas dūm p̄ m̄t̄ secula. Epaminondas Scopula et p̄p̄atētē. Si finis Scopula p̄m̄t̄ fin